- A. D. 62. } *Ep. ad Ephesios*, [ *Laodicenses* ] Romæ per Tychicum.  
 Neronis 8. } *Ep. ad Colossenses*, per Tychicum & Onesimum, statim post priorem  
 obfignatam.  
 } *Ep. ad Philemonem*, Romæ per Onesimum.  
 A. D. 63. *Ep. ad Hebræos* Christianos Romæ degentes, c. xiii. 19. post Jaco-  
 Neronis 9. bum martyrio affectum, A. C. 62. Ex Italia per Timotheum cum  
 Paulus Romæ e carcere dimissus esset. Unde, c. xiii. 23, 24. Itali  
 Romanos, non ignoti ignotos, salutant; & brevi se rediturum spe-  
 rat. *Wetstein.*  
*Marci Evang.* Romæ, post Petri & Pauli ex ea urbe discessum.  
 A. D. 64. *Lucæ Evang. & Acta Apost.* quæ sub finem Pauli priorum vinculo-  
 Neronis 10. rum Romæ definunt.  
*Ep. ad Titum*, ante hyemem, scripta Colossis post iter per Italiæ oras  
 susceptum.  
 A. D. 65. 1 *Ep. ad Tim.* Philippis, ut videtur.  
 Neronis 11.  
 A. D. 67. 2 *Ep. ad Tim.* ante hyemem, Romæ, in posterioribus vinculis, post  
 Neronis 13. apologiam primam, c. iv. 16. cum jam tempus mortis instaret,  
 c. iv. 6.  
 2 *Ep. Petri*, paulo ante martyrium, c. i. 14. quod accidit Romæ  
 A. C. 68.  
 A. D. 90. *Ep. Judæ*, [ A. D. 71. vel. 72. ut visum Dodwello p. 25. ad Ire-  
 Domit. 9. næum: ] Certe post secundam Petri, quam respicit.  
 A. D. 91. vel }  
 92. Domit. } *Tres Ep. Johannis*, Ephesi scriptæ.  
 10. vel. 11. }  
 A. D. 96. *Joannis Apocalypsis*, in Patmo.  
 Domit. 15.  
 A. D. 97. *Joannis Evang.* Ephesi, cum a Nerva ab exilio revertendi copia facta:  
 Nervæ 1. esset. Vide Irenæum, iii. 1.